HDD*PR0O PRO + FINISH

TECHNISCHE FICHE

SLOT HAAK ROEST

13
19
30

58
41
60

Artikelnummer 1.281.070

EAN Code 5414062 045216

Grondstof Inox

Afwerking Natuurlijke roest, mat vernist
Eenheid Per stuk

Specificaties - Zichtbare vijzen

Inhoud verpakking - 2-delig slothaak

- Bevestigingsmateriaal voor montage
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